
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

59-4/17 

RM doplňuje a mění program jednání takto: 

K bodům 11 (mat. F), 14, 15, 16, 17, 19, 24 (mat. B), 26 se doplňují materiály na stůl 

Na 17.15 se zařazuje nový bod Informace  - nový územní plán – dosavadní průběh pořizování - mat. E na stůl 

Za bod 12 se zařazují body 22, 23 a nové body 

 LH památník transportu smrti plán sadovnických úprav – mat. D na stůl 

 Schválení vícenákladů na rekonstrukci objektu Havlíčkova 713 – mat. G na stůl 

 Hřiště v Tichém údolí – ústní informace p. Novotného o prezentaci  

Za bod 30 se nově zařazují body: 

 Oznámení o vyhlášení ředitelského volna – mat. A na stůl 

 Zápis z jednání školské komise dne 13. 3. 2017 - mat. C na stůl 

 Informace o odvolání proti rozhodnutí SÚ – mat. H na stůl 

 Inspekční zpráva MŠ Havlíčkova – mat. I na stůl 

 Informace o přístavbě školní jídelny 

 Informace o zadávacích podmínkách intenzifikace ČOV 

 Informace o Koncepci rozvoje cyklistiky ve Středočeském kraji 

RM schvaluje navržený program s předloženými změnami a doplněním. 

15. 3. 2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

60-4/17 
RM schvaluje zápis č. 2/2017 . 

 
15. 3. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

61-4/17 
RM schvaluje zápis č. 3/2017. 

 
15. 3. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

62-4/17 

RM posouvá termín plnění URM č. 

311-12/16 do 30. 6. 2017    (kanalizace – finské domky) 

313-12/16 do 30. 6. 2017    (můstek U Zastávky) 
503-18/16 do 30. 6. 2017    (odvádění dešťových vod) 

34-2/17 do 30. 4. 2017  (využití ploch OV Solníky) 

RM bere na vědomí stav plnění usnesení. 

15. 3. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci ředitele Technických služeb o jejich fungování v zimním období. 15. 3. 2017     

 RM bere na vědomí informaci o průběhu příprav územního plánu. 15. 3. 2017     

63-4/17 

RM souhlasí s tím, aby při projednání tohoto bodu byli přítomni zástupci stěžovatelů paní a pan Eliášovi a 

pan Hanuš. 

 

15. 3. 2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

64-4/17 

a)  RM bere na vědomí Stížnost na plánované umístění kontejnerů na tříděný odpad; 

b) RM konstatuje, že umístění kontejnerů na tříděný odpad je řádně schváleno zastupitelstvem města 

příslušnou obecně závaznou vyhláškou; 

c) RM ukládá místostarostovi Novotnému projednat s městským architektem vybudování ohrazení kolem 

stanoviště pro kontejnery ve Spěšného ulici; 

d) RM ukládá řediteli TS prověřit možnost zajištění nových typů kontejnerů na sklo, které eliminují hluk při 

vhazování skleněného odpadu. 

15. 3. 2017 
c) Novotný,  

d) Sládek  
30. 4. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

65-4/17 

RM schvaluje účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací za rok 2016, vyjma Základní školy Roztoky.  

RM schvaluje hospodářský výsledek příspěvkových organizací za rok 2016, vyjma Základní školy Roztoky.  

RM schvaluje převedení hospodářských výsledků za rok 2016 příspěvkových organizací (vyjma Základní 

školy Roztoky) do rezervních fondů těchto organizací. 

15. 3. 2017 D. Walterová 31. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

66-4/17 RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč radnímu Zdeňku Richterovi za osobní přínos při 15. 3. 2017 D. Walterová 31. 3. 2017 Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Štifter,(4)  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

odborném průzkumu stavby budovy MÚ, řešení dopravní situace v Tichém údolí a aktivitu při jednáních o 

regulačních plánech, územním plánu a řešení problematiky parkoviště P + R. 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Nehlasoval: Richter (1) 

67-4/17 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 17 000 Kč zastupiteli Michalu Hadrabovi za odborné 

připomínkování projektů, řešení problematiky s fy Trigema a jednání s fy Ekospol. 

 

15. 3. 2017 D. Walterová 31. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

68-4/17 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 15 000 Kč radnímu Martinovi Štifterovi za řešení 

problematiky čištění odpadních vod. 

 

15. 3. 2017 D. Walterová 31. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Nehlasoval: Štifter 

 

69-4/17 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 8 000 Kč radnímu Jaroslavu Kubečkovi za řešení 

problematiky cyklostezek a za zastupování města v Asociaci měst pro cyklisty. 

 

15. 3. 2017 D. Walterová 31. 3. 2017 

pro: Jakob, Novotný, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Nehlasoval: Kubečka 

 

70-4/17 
RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 15 000 zastupiteli Jaroslavu Hukovi za součinnost při 

jednání o dotacích z programu IROP (mateřská školka a Levý Hradec). 
15. 3. 2017 D. Walterová 31. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

71-4/17 

RM s účinností od  1. 4. 2017 v souladu s § 102 odst. (2) písmeno f) zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění  

a) zrušuje oddělení životního prostředí a současně odvolává paní Evu Maršíkovou z funkce vedoucí oddělení 

životního prostředí,  

b) zřizuje odbor životního prostředí MÚ Roztoky a pověřuje paní Evu Maršíkovou jeho vedením do 

jmenování nového vedoucího odboru vzešlého z výběrového řízení,  

c) mění název dosavadního odboru správy, rozvoje města a životního prostředí na odbor správy a rozvoje 

města, 

d) ukládá tajemníkovi MÚ vyhlásit výběrové řízení na pozici vedoucího odboru životního prostředí. 

15. 3. 2017 J. Drda  30. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

72-4/17 
RM v návaznosti na převzetí správy bytového a nebytového hospodářství městským úřadem souhlasí 

s navýšením systematizovaných míst na odboru financí o 0,5 pracovního úvazku.   
15. 3. 2017 J. Drda  31. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

73-4/17 
RM odkládá projednání žádosti Equilibrium Education o dotaci a žádá doplnění podkladů o projektovou 

dokumentaci a návrh smlouvy o výpůjčce. 
15. 3. 2017 

 

V. Dědičová 
  

29. 3. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

74-4/17 
RM souhlasí s poskytnutím příspěvku pro Jakuba Čecha ve výši 8 000 Kč na motokrosové aktivity spojené 

s účastí na  BATTI CUPU a závodech Mezinárodních mistrovství ČR. 15. 3. 2017 D. Walterová 30. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

75-4/17 

a) RM bere na vědomí informaci o stavu dešťové stoky v Nádražní ulici. 

b) RM ukládá OSRMŽP doplnit do podkladů pro ZM informaci o stavu stoky v úseku DŠ5-DŠ6 a o 

odůvodnění funkční potřebnosti odbočky v úseku DŠ7-DŠ8. 

 

15. 3. 2017 
 
I. Goll 

  

21. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

76-4/17 

a) RM bere na vědomí informaci o předběžných cenových kalkulacích měření hluku z leteckého provozu a 

ukládá OŽP objednat v intervalu květen - srpen měření hlukové zátěže způsobené letadly. Měření na základě 

nabídky bude objednáno u firmy Centrum protihlukové ekologie.  

 

 
15. 3. 2017 

 

E. Maršíková,  

T. Novotný 

 
31. 8. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

b) RM ukládá místostarostovi Novotnému a ved. OŽP nadále komunikovat s p. Hokešem ve věci neznámého 

zdroje hluku v lokalitě Třešňovka. 

zdržel se: 0 

77-4/17 

a) RM bere na vědomí informaci o technických problémech a vícenákladech na jejich řešení v rámci 

probíhajících stavebních úprav objektu Havlíčkova 713.  

b) RM schvaluje provedení opatření nezbytných k dokončení díla s předpokládanými vícenáklady do 300 000 

Kč bez DPH. 

15. 3. 2017 
T. Novotný,  

I. Goll   
30. 4. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informaci p. Novotného o chystané prezentaci projektu rekonstrukce hřiště v Tichém 

údolí. 
15. 3. 2017     

78-4/17 

RM předřazuje bod programu Informace o přístavbě školní jídelny před bod Návrh OZV č. 1/2017, kterou se 

vymezují školské obvody. 

 

15. 3. 2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

79-4/17 RM ukládá OSRMŽP ve spolupráci se starostou vybrat projektanta na zhotovení PD přístavby ŠJ Roztoky. 15. 3. 2017 
J. Jakob 
I. Goll 

30. 4. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

80-4/17 

 

RM doporučuje ZM schválit OZV č. 1/2017, kterou se vymezují školské obvody. 

 

15. 3. 2017 V. Dědičová 20. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

81-4/17 

RM bere na vědomí návrh plánovací smlouvy ke změně č. 1 RP Panenská II a pověřuje ing. Bočka a Ing. 

Hadrabu projednáním návrhu s investorem výstavby dotčeném území. 

 

15. 3. 2017 

 

M. Hadraba 
  

12. 4. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

82-4/17 

RM schvaluje výsledek zadávacího řízení na výběr poskytovatele služeb TDS pro rekonstrukce vybraných 

komunikací v katastru obce Roztoky pro rok 2017 – 18 a souhlasí s uzavřením realizační smlouvy na částku 

279 700 Kč bez DPH s vybraným uchazečem: STTAPO Ing. Zbyněk Kunt, se sídlem Eledrova 12, 181 00 

Praha 8, IČ: 122 68 551. RM ukládá OSRMŽP oznámit výsledek zadávacího řízení uchazečům a připravit 

realizační smlouvu s vítězným uchazečem starostovi města k podpisu. 

15. 3. 2017  I. Goll 

 

17. 3. 2017 

 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

83-4/17 

RM schvaluje výsledek poptávkového řízení na „vybudování klimatizace ve vybraných místnostech ZŠ 

Roztoky“ a souhlasí s uzavřením realizační smlouvy na částku 270 956 Kč bez DPH s vybraným uchazečem: 

PRIMAKLIMA Pardubice, s.r.o., se sídlem: Ohrazenecká 281, 530 09 Pardubice, IČ: 275 46 268. RM ukládá 

OSRMŽP oznámit výsledek poptávkového řízení všem uchazečům a připravit realizační smlouvu s vítězným 

uchazečem starostovi města k podpisu. 

15. 3. 2017  I. Goll 
17. 3. 2017 

 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

84-4/17 

RM schvaluje výsledek zadávacího řízení na „rekonstrukci vybraných komunikací v katastru obce Roztoky 

pro rok 2017 - 18“ a souhlasí s uzavřením realizační smlouvy na částku 12 298 973,91 Kč bez DPH s vybraným 

uchazečem: Společnost Roztoky, ved. spol.: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s., Mlýnská 68, 602 00 

Brno, IČ: 253 17 628; spol.: Petrom stavby, a.s. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČ: 267 69 611. RM 

ukládá OSRMŽP oznámit výsledek poptávkového řízení všem uchazečům a připravit realizační smlouvu 

s vítězným uchazečem starostovi města k podpisu. 

15. 3. 2017  I. Goll 
17. 3. 2017 

 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

85-4/17 

RM schvaluje zadávací dokumentaci zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Úprava prostoru 

na Levém Hradci“ v předloženém znění a ukládá OSRMŽP vyhlásit zadávací řízení předepsaným způsobem a 

v plánovaném termínu. RM schvaluje výběrovou komisi ve složení – členové: T. Novotný, P. Skřivan, Z. 

Šimoník, A. Pösingerová , I. Goll; náhradníci: J. Jakob, E. Maršíková, T. Slavík, D. Vyšehradská, P. Schill. 

15. 3. 2017 I. Goll  23. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

86-4/17 

RM schvaluje zadávací dokumentaci zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „zbudování 

vstupního schodiště a venkovního hracího prostoru k MŠ na pozemku parc. č. 116 v Roztokách“ 

v předloženém znění a ukládá OSRMŽP vyhlásit zadávací řízení předepsaným způsobem a v plánovaném 

termínu. RM schvaluje výběrovou komisi ve složení – členové: J. Jakob, P. Skřivan, Z. Šimoník, A. 

Pösingerová, I. Goll; náhradníci: T. Novotný, E. Maršíková, T. Slavík, D. Vyšehradská, P. Schill. 

15. 3. 2017 I. Goll  23. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

87-4/17 

RM souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na užívání části pozemku parc. č. 1526/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o 

výměře 8 m² a části pozemku parc. č. 1526/2 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 24 m² uzavřené s paní P. P. dne 

14. 6. 2013, a to dohodou ke dni 31. 3. 2017. 

15. 3. 2017 I. Goll  12. 4. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

88-4/17 
RM žádá v záležitosti řešení majetkoprávních vztahů k části pozemku parc. č. 3028/1 v k.ú. Žalov o vyjádření 

stavební komisi. 
15. 3. 2017 M. Hadraba 26. 4. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

89-4/17 
RM povoluje s účinností od 1. 9. 2017 výjimku z počtu dětí ve třídách MŠ Havlíčkova. V každé z pěti tříd bude 

25 dětí. 
15. 3. 2017 V. Dědičová ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

90-4/17 
RM bere na vědomí nabídku inzertního balíčku ve zpravodaji Náš region a rozhodla se ji v současné době 

nevyužít. 
15. 3. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

91-4/17 
RM souhlasí s vyplacením jednorázového příspěvku ve výši 3000 Kč vdovám a vdovcům dle seznamu 

v neveřejné příloze. 
15. 3. 2017 M. Kalinová 31. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

92-4/17 
RM nesouhlasí se zvýšením příspěvku na čekání taxi před nemocnicí v rámci projektu Senior taxi.  

 
15. 3. 2017 M. Kalinová 31. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis ze sociální a zdravotní komise ze dne 6. 3. 2017. 15. 3. 2017     

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 6. 3. 2017. 15. 3. 2017     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za období od 31. 1. 2017 do 6. 3. 2017. 15. 3. 2017     

 RM bere na vědomí informaci o plánu péče vybraných ploch zeleně v intravilánu města. 15. 3. 2017     

93-4/17 

RM souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 58,3 m2 

v budově č.p. 713 v ulici Havlíčkova, která je součástí nemovité věci – pozemku parc.č. 1291/1, to vše zapsáno 

na LV 10001 v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální 

pracoviště Praha-západ, katastrální území Roztoky u Prahy, obec Roztoky. Nájemní smlouva bude uzavřena 

za následujících podmínek: 

 Nájemní vztah na dobu neurčitou 

 Výše nájmu 700 Kč/m2 ročně 

 Předmět nájmu bude užíván jako pediatrická ordinace pro výkon činnosti v oboru praktické 

lékařství pro děti a dorost 

 Zahájení činnosti pediatrické ordinace k 1. 6. 2017 

15. 3. 2017 I. Goll  12. 4. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci ředitelky ZŠ o vyhlášení ředitelského volna ve dnech 10. – 12. 4. 2017. 15. 3. 2017     

 RM bere na vědomí zápis z jednání školské komise dne 13. 3. 2017. 15. 3. 2017     

94-4/17 
RM bere na vědomí informaci o plánu revitalizace okolí památníku transportu smrti a souhlasí s plánovanými 

technickými i sadovnickými úpravami. 
15. 3. 2017 T. Novotný 30. 6. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informaci o vydaném rozhodnutí o zastavení prací na stavbě rodinného domu v ul. Na 

Vyhlídce. 
15. 3. 2017     

95-4/17 

a) RM bere na vědomí protokol o kontrole ČSI v MŠ Havlíčkova. 

b) RM ukládá ředitelce MŠ Havlíčkova, aby přijala opatření k nápravě nedostatků zjištěných při inspekční 

činnosti a aby o těchto opatřeních písemně informovala radu města. 

15. 3. 2017 H. Fialová 31. 3. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci radního Štiftera o zadávacích podmínkách intenzifikace ČOV. 15. 3. 2017     

 
RM bere na vědomí informaci radního Kubečky o jednání na KÚ o koncepci rozvoje cyklistiky ve 

Středočeském kraji. 
15. 3. 2017     

 

 


